

## بسمه تعالی

### آگهی پذیرش نیروی شرکتی (خرید خدمت) دانشکده علوم پزشکی سیرجان

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان با عنایت به مجوز شماره ۲۱/۹۰۹/۲۰۹/د مورخ ۹۸/۱۰/۳۰ معاونت توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی؛ در نظر دارد تعداد ۲۰ نفر از فارغ التحصیلان در رشته های شغلی مندرج در جدول ذیل از طریق شرکتهای طرف قرارداد **به صورت شرکتی (خرید خدمت)** جهت انجام وظیفه در **بیمارستان امام رضا (ع) و واحدهای تابعه** با انجام مصاحبه تخصصی جذب نماید.

#### جدول رشته های شغلی مورد نیاز

شرایط احراز	تعداد موردنیاز	جنسیت		محل خدمت	عنوان شغل	ردیف
		زن	مرد			
دارا بودن مدرک کارشناسی و یا کارشناسی ارشد در رشته تحصیلی پرستاری با کلیه گرایش ها	۱۵	*	*	بیمارستان امام رضا (ع)	پرستار	۱
دارا بودن مدرک کارشناسی و یا کارشناسی ارشد در رشته تحصیلی مامایی	۵	*		بیمارستان امام رضا (ع)	ماما	۲

#### شرایط عمومی

- تدین به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان تصریح شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- داشتن تابعیت ایران
- داشتن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی یا معافیت دائم از خدمت (ویژه برادران)
- عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر و روانگردان
- عدم سابقه محکومیت جزایی موثر
- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی برای انجام کاری که برای آن جذب می شوند (طبق نظر کمیسیون پزشکی یا شرکتهای طب کار دارای مجوز قانونی)

## **شرایط اختصاصی**

۱. دارا بودن حداکثر ۳۵ سال تمام برای دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی و ۴۰ سال تمام برای دارندگان مدرک کارشناسی ارشد

### **تبصره:**

موارد ذیل به شرط ارائه تاییدیه های معتبر به حداکثر سن مقرر اضافه خواهد شد.

الف) جانبازان، آزادگان، فرزندان شهدا، فرزندان جانبازان بیست و پنج درصد (۲۵٪) و بالاتر، فرزندان آزادگان که حداقل یکسال و بالاتر سابقه اسارت دارند و رزمندگان با سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه (دارندگان گواهی از معاونت نیروی انسانی سازمان بسیج مستضعفین یا سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یا معاونت توسعه مدیریت و منابع جهاد کشاورزی و یا ستاد مشترک نیروهای مسلح در خصوص کارکنان پایور نیروهای مسلح و نیروهای وظیفه) از شرط حداکثر سن معاف می باشند.

ب) پدر، مادر، همسر، خواهر و برادر شهید تا میزان ۵ سال

ج) رزمندگان دارای کمتر از شش ماه سابقه حضور داوطلبانه در جبهه، به میزان حضور در جبهه

د) سابقه خدمت کارمندان تمام وقت دولتی حداکثر به میزان ۵ سال

هـ) داوطلبانی که طرح خدمت نیروی انسانی موظف (اجباری یا اختیاری و یا قالب تمدید طرح) را به استناد قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان انجام داده اند، به میزان انجام خدمت فوق.

و) سنوات شرکتی داوطلبان شرکتی دانشکده که به صورت غیر مستقیم و از طریق شرکتهای پیمانکاری طرف قرارداد با دانشکده، به خدمت اشتغال داشته اند.

ح) مدت خدمت سربازی انجام شده آقایان

## **ضوابط و مقررات پذیرش مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان**

\*\* مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان در رشته شغلی پرستاری که در حین انجام خدمت قانونی می باشند، مجاز به شرکت در این آزمون نمی باشند.

\*\* مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان در رشته شغلی پرستاری می بایست دارای گواهی پایان طرح یا معافیت از طرح باشد.

نحوه ثبت نام و تاریخ ثبت نام:

کلیه متقاضیان واجد شرایط ملزم هستند که از روز شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۷ تا پایان روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۲۱ نسبت به ثبت نام در سایت <http://voluntary.behdasht.gov.ir> اقدام نمایند.

## **زمان برگزاری مصاحبه تخصصی:**

زمان و مکان برگزاری مصاحبه تخصصی روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۲۵ در حوزه معاونت درمان دانشکده علوم پزشکی سیرجان واقع در بلوار سید جمال الدین اسدآبادی، جنب پارک ترافیک خواهد بود.

نحوه پذیرش داوطلب و اعلام نتیجه:

اعلام نتیجه و انتخاب نهایی افراد در مصاحبه براساس نمره کل به ترتیب نمره فضلی و به میزان ظرفیت اعلام شده پس از اعمال سهمیه های قانونی ایثارگران از کل سهمیه اختصاصی خواهد بود.

امتیازات و سهمیه های قانونی و نحوه اعمال آنها:

## **الف) سهمیه ایثارگران:**

براساس ماده ۲۱ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران ، ابتدا از کل مجوز تخصیص یافته به دانشگاه ۳۰ درصد برای پذیرش ایثارگران اختصاص می یابد . از ۳۰ درصد فوق الذکر ۲۵ درصد مربوط به مشمولین سهمیه بند الف -۱ و ۵ درصد سهمیه باقیمانده نیز مربوط به مشمولین بند الف -۲ میباشد.

#### **الف) سهمیه ایثارگران شامل:**

۱) ایثارگران سهمیه ۲۵ درصد:

جانبازان ، آزادگان ، همسر و فرزندان شهدا ، همسر و فرزندان جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر ، همسر و فرزندان آزادگان دارای یکسال و بالای یک سال اسارت ، پدر و مادر و خواهر و برادر شهید

۲) ایثارگران سهمیه ۵ درصد:

رزمندگان با سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه ها ، همسر و فرزندان رزمندگان با سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه ها ، فرزندان جانبازان زیر ۲۵ درصد ، فرزندان آزادگان کمتر از یک سال اسارت

مشمولین سهمیه استخدامی ۲۵ درصد ایثارگران از طریق شرکت در مصاحبه انتخاب می گردند. لازم به ذکر است در صورتی که سقف سهمیه ۲۵ درصد دانشکده تکمیل نگردیده باشد، مابقی سهمیه در اختیار داوطلبان آزاد قرار خواهد گرفت. مشمولین این سهمیه به شرط دارا بودن شرایط خاص مندرج در آگهی از طریق رقابت با سایر مشمولین این سهمیه (به ترتیب نمره مکتسبه) از حداکثر ۲۵ درصد کل مجوزهای دانشکده برخوردار خواهند بود.

-در فرایند مصاحبه تخصصی ، مشمولین سهمیه ۲۵ درصد که در زمان مقرر در مصاحبه شرکت کرده اند علاوه بر نمره مکتسبه، اولویت های مندرج در قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران ملاک عمل خواهد بود.

#### **ب) سهمیه آزاد:**

پس از کسر سهمیه های قانونی ایثارگران (مدرج در بند الف) به داوطلبان آزاد در صورت برخورداری از شرایط مندرج در آگهی به ترتیب نمره فضلی اختصاص خواهد یافت.